

Bezpośrednie spotkanie dwóch ligowych drużyn  
hokejowych naszego województwa - bydgoskiej "Polonii" i toni-  
skiego "Pomorania" były tak atrakcyjne, że wywołały  
wielkie zainteresowanie tysięcy entuzjastów tej najwybitniejszej gry  
sportowej. Kiedy na lodowisku toczyły się zaciekłe boje, na  
trybunach bydgoskiego "Torbydu" kibice "Polonii" usiłowali  
wygrać ~~u przytaczającej~~ ~~u prost~~ sposób mieć na się grom  
"doping", z listwie przybyli do Bydgoszczy kibice  
"Pomorania". Oba spotkania: wieczorne i dzieńne przy-  
niosły publiczności ~~dwie~~ emocje.

Wieczór "Polonia" zwyciężona z "Pomoraniem"  
7:7. W dniu tym bydgoskiej najlepiej zagrali: Gątkowski,  
Maczkowski i Cebula, a w zespole tonińskim: Hosiński,  
Zatadaś, Kartouski i Czałowski.

Dziś w meczu rewanżowym Polonia pokonała  
Pomoranie 7:3 (3:1, 1:0, 3:2). Dla Polonii  
bramki zdobyli: Nowak 3, Cholewicki 2, ~~Maczkowski~~  
~~Pinuck po 1~~, Maczkowski po 1.  
Dla Pomorania: Kraniec, Marach i Żurawski.

\*  
W Bydgoszczy zakończony dziś został obiegowy  
turniej klasyfikacyjny w szermierce. W sabsli zwyciężył  
Lange przed Pietlenskim (oba start "Olszyn").  
W spadku Glouck przed Siudzińskim (oba "Ziarda"  
Bydg). Floret wygrał Borowski (Budowlani - Tonin)  
przed Wojciechowskim (Ziarda).

We florecie lubet dwa pierwsze miejsca zajęły repre-  
zentanci olszynieckiego "Startu": Szymanski i Kozłowski.

W Bydgoszczy zakończone dziś zostały dwunowe 971

mistrzostwa pływackie zwanego „Start” w klasie młodszej. I miejsce zajął „Astoria” (Bydź), II „Start” (Łódź), III „Start” (Gdynia), IV „Warszawianka”. Ustanowione jeden rekord Polski w kategorii młodzież: Jakubowski z „Astorii” przepłynął 100 m stylem dowolnym w czasie 7,2 sek. Ustanowione też trzy rekordy długości w kategorii młodzież.



W spotkaniach koryckich kobiet o mistrzostwo

ligi międzywojewódzkiej „Astoria” (Bydź) <sup>z wyprzedzeniem</sup> wygrała z „Juniem” (Łódź) 64:57 i z „Lycią” (Bartoszyce) 71:44. W obu spotkaniach Chłaniński z „Astorii” zdobyła 50 pkt.

W Turnieju Koryckich A2S-u wygrała wczoraj z

„Lycią” 75:37, a dziś przegrała z „Juniem” 47:49.



W Turnieju wczoraj zostały meczami

kobiet młodziej o mistrzostwo II ligi. A2S (Turni) wygrała wczoraj z „Piotrkowia” 97:44, a dziś przegrała z warszawską „Skra” 72:74.



Boksery II ligi zainaugurowali dziś

nowy sezon. ~~W~~ W rywalizacji po biegi hali Pałacu Sportowego w Turniu rozegrany został mecz punktowy bydgoskim „Lanem” a olkuskim „Motem” (Jędrzejów). Zwyciężył „Lan” 16:4. Najbardziej walkę stoczone w nadzie północnej: Dominikowski (Lan) pokonał Woźniaka.



W Tommie odbyły się mistrzostwa okręgu  
 w tenisie stołowym w kategorii seniorskiej. W konkurencji  
 kobiet dwa pierwsze miejsca zajęły zawodniczki "Startu"  
 Skirpa "Startu": Betmanowa i Zimna, III miejsce Neuman  
 (Elektryk - Tomi). W konkurencji mężczyzn trzy pierwsze  
 miejsca zajęli reprezentanci "Startu": Betman, Skibiński  
 i Stawinowski.

\*

W Bydgonicy odbyło się wczoraj zebranie sprawozdawcze klubu sportowego "Zgromadzenie". Referat, omawiający dotychczasową działalność przygotował prezes klubu Władysław Michałowski. Bogate są osiągnięcia ponuręśluchych sekcji: Tureckiej, kajakowej, motorowodnej, kungshymnej i szachowej. Reprezentanci bydgoskiego klubu sport. "Zgromadzenie" odnoszą niejednostronnie sukcesy w spotkaniach w skali krajowej jak też ~~na~~ <sup>na</sup> zawodach międzynarodowych. Klub sportowy "Zgromadzenie" skupia wielu ofiarnych działaczy sportowych. Kierownicy i trenerzy <sup>poaw</sup> sekcji mówili o swej pracy, podkreślając stałą opiekę nad młodzieżą sportową ze strony zarządu klubu. O osiągnięciach i. Zgromadzenia pracy w sekcjach można zobaczyć w oddzielnych wystawach.

\*